
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                          Poznań, dnia 21.11.2023r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 114/23 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych  

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 
publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 21.11.2023 r. godz. 10:00 
Dnia 21.11.2023r.  do godziny 09:00 zostało złożonych 17 ofert. 
 
Część nr  1 – Produkty  lecznicze różne  
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia 366 414,00 zł 
 
                             Dane Wykonawcy                        Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

                        418 264,50  
 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds. 
 

                        436 856,99 

 
 
Część nr  2 – Leki przeciwzakrzepowe. Heparyna 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 17 982,00zł 
  

Dane Wykonawcy                        Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

30 031,88 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds. 

28 533,06 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

 
                        30 618,00 

 

 
Część nr 3 – Leki przeciwzakrzepowe. Heparyny drobnocząsteczkowe 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 35 640,00 zł   
 
                              Dane Wykonawcy                        Cena oferty 
Sanofi-Aventis Sp. z o. o.ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
Regon: 690135895; Duże przeds. 

                         28 566,00  
 

Profarm PS Sp. z o.o. ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
REGON: 008336834; Średnie przeds. 

                         23 194,08 

 
Część nr  4 – Leki przeciwzakrzepowe. Heparyny drobnocząsteczkowe w ampułko-strzykawkach 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 245 549,00 zł 
 
                             Dane Wykonawcy                        Cena oferty 
Sanofi-Aventis Sp. z o. o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
Regon: 690135895; Duże przeds. 

                         241.115,94 

Profarm PS Sp. z o.o. ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
REGON: 008336834; Średnie przeds. 

                         248 540,46 

 
Część nr  5 – Lidokaina 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia : 50 544,00 zł 
 
                                Dane Wykonawcy                   Cena  oferty 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
REGON : 013231488 

35 769,60 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

     742,93 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

44 148,24 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław  



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 
REGON : 272 636 951; Duże przeds.                          45 003,60 

 

 
Część nr 6 – Środki do znieczulenia miejscowego 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 5 292,00 zł  
 
                                Dane Wykonawcy                    Cena  oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

                       5 795,28 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

           
                     5 570,64  

 

 
Część nr 7 – Leki przeciwinfekcyjne 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia : 46 494,00 zł 
 
                             Dane Wykonawcy                Cena oferty 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
REGON : 013231488 

35 931,60 
 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

31 470,12 

 
Część nr 8 – Leki przeciwinfekcyjne 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia : 8 316,00 zł 
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

                      27 818,21  
 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

                      25 038,29 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

           
                     28 361,12  

 

 
Część nr 9 – Leki przeciwinfekcyjne 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 381 791,00 zł  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37  
REGON 870227804; Duże przeds. 

446 897,95 
 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

459 630,61 
 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

458 529,17 

  Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

 
453 197,00 

 
TRAMCO Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 
REGON : 141098662; Średnie przeds. 

 
390 492,15 

 
 
Część nr  10 – Leki przeciwinfekcyjne. Worykonazol 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 1 571,00 
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

3 175,20 
 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

2 754,00 
 

 
Część nr  11 – Leki przeciwinfekcyjne. Ceftriakson 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 13 824,00 zł 
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37  
REGON 870227804; Duże przeds. 

10 229,76 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, 01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 
16; REGON : 000288343; Duże przeds. 

9 832,32 
 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

7 983,36 
 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

6 842,88 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

                         8 052,48 
 

TRAMCO Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 
REGON : 141098662; Średnie przeds. 

                         8 104,32 
 

 
 
Część nr  12– Prostaglandyny. Prepidil 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 17 280,00 zł  
Brak ofert. 
 
Część nr  13 – Inhibitor pompy protonowej. Omeprazol 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia : 47 250,00 zł 
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37  
REGON 870227804; Duże przeds. 

28 687,50 
 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

35 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

32 670,00 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

 
35 100,00 

 
TRAMCO Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 
REGON : 141098662; Średnie przeds 

                        35 437,50 
 

 
 
Część nr  14- Leki nasercowe. Norepinefryna 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 4 536,00zł 
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
REGON : 013231488 

3 564,00 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

2 656,80 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

4 122,58 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

 
4 122,58 

 
 
 
Część nr 15- Środki kontrastujące 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 32 400,00 zł   
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

31 201,20 

 
Część nr 16 -  Mleko do postępowania dietetycznego u niemowląt 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 30 380,00zł  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

38 898,45 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

39 971,68 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 4 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Część nr  17- Wzmacniacz mleka kobiecego 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 110 250,00 zł  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

101 400,00 

 
Część nr 18 - Leki przeciw wymiotom i nudnościom. Ondansetron 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia : 11 664,00 
 
                             Dane Wykonawcy                     Cena oferty 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
REGON : 013231488 

17 884,80 
 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON : 630002936; Duże przeds. 

26 244,00 
 

 
 
Część nr 19 – Środki do znieczulenia ogólnego. Sewofluran 
 Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 117 180,00 zł  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

                       130 727,52 

 

 

Część nr  20-Środki do znieczulenia ogólnego. Desfluran 

Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 162 000,00 zł 
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Baxter Polska Sp. z o. o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
REGON: 730 920 652; Duże przeds. 

                     178 200,00 

 
Część nr  21- Preparat do żywienia pozajelitowego noworodków i wcześniaków. Witaminy 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 190 080,00 zł  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź (do 
korespondencji: Dostawcza 17, 93-231 Łódź) 
REGON : 473206703; Średnie przeds. 

91 584,00 
 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
REGON : 013231488 

162 432,00 
 

 
 
Część nr 22- Preparaty do sporządzania żywienia pozajelitowego noworodków i wcześniaków 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 173 059,00 zł  
 
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź (do 
korespondencji: Dostawcza 17, 93-231 Łódź) 
REGON : 473206703 

155 142,00 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
REGON : 013231488 

221 810,40 
 

 
Część nr  23- Aminokwasy do żywienia parenteralnego noworodków i wcześniaków 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 105 948,00  
 
                             Dane Wykonawcy                  Cena oferty 
Baxter Polska Sp. z o. o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
REGON: 730 920 652; Duże przeds. 

124 011,00 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
REGON : 013231488 

137 084,40 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 5 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Część nr  24- Emulsje tłuszczowe do sporządzania żywienia pozajelitowego noworodków i wcześniaków 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 149 904,00 zł   
 
                             Dane Wykonawcy                Cena oferty 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 WarszawaREGON : 
013231488 

143 424,00 
 

  
 
Część nr 25- Preparat do żywienia pozajelitowego 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 8 640,00 zł  
 
                             Dane Wykonawcy                  Cena oferty 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
REGON : 013231488 

8 726,40 
 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON : 630002936; Duże przeds. 

9 984,38 
 
 

 
Część nr 26- Insulina 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 22 356,00 zł   
Brak ofert. 
 
Część nr  27- Leki do znieczulenia ogólnego. Fentanyl 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 57 456,00 zł   
 
                             Dane Wykonawcy                  Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

35 985,60 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 
9; REGON: 271059470; Duże przeds 

70 497,00 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

 
79 077,60 

 
 
Część nr  28 - Opioidowy lek przeciwbólowy. Nalbufina 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 72 414,00 zł   
 
                             Dane Wykonawcy                   Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

82 770,66 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

74 586,42 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds 

 
72 414,00 

 
 
Część nr 29 - Leki do znieczulenia ogólnego. Remifentanyl 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 2 835,00 zł 
 
                             Dane Wykonawcy                    Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

4 088,07 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

 
3 842,37 

 
 
 
Część nr  30- Antytrombina ludzka 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 3 510,00 zł  
                             Dane Wykonawcy                   Cena oferty 
Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

3 996,00 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 6 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Bialmed Sp. z o.o.  ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 
REGON : 790003564; Średnie przeds. 
  

3 510,00 
 

 
Część nr  31- Płyny infuzyjne 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 551 174,00zł  
 
                             Dane Wykonawcy                   Cena oferty 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa,  
REGON : 013231488 

750 003,30 
 

 
Część nr 32- Glukoza 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 17 480,00 zł  
 
                             Dane Wykonawcy                     Cena oferty 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa;  
REGON : 013231488 

20 989,80 

  
 
 
Część nr 33- Płyny infuzyjne do sporządzania wlewów z lekami cytostatycznymi oraz leków  
w dawkach indywidualnych w pracowniach aptecznych 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 59 100,00 zł  
 
                             Dane Wykonawcy                     Cena oferty 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON : 630002936; Duże przeds. 

83 592,00 
 

 
 
Część nr  34- Roztwory i koncentraty do przygotowania roztworu do wstrzykiwań 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 144 639,00zł   
 
                             Dane Wykonawcy                     Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

313 172,73 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

284 880,51 
 

 
 
Część nr  35- Ibuprofen. Propofol 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 338 148,00zł   
 
                             Dane Wykonawcy                  Cena oferty 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON : 630002936; Duże przeds. 

380 160,00 
 
 

 
 
Część nr 36- Preparat barwiony do dezynfekcji śluzówek, ran i błon śluzowych. Produkt leczniczy 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 50 976,00zł   
 
                             Dane Wykonawcy                 Cena oferty 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON : 630002936; Duże przeds. 

47 520,00 
 

 
 
Część nr  37- Metronidazol 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia 41 958,00  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 
 

55 112,40 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 7 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 
9; REGON: 271059470; Duże przeds 

56 546,91 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

 
57 096,90 

 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON : 630002936; Duże przeds. 

73 710,00 
 
 

 
 
Część nr  38- Albumina ludzka 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 51 840,00 zł   
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds 

                        45 360,00  
 

 
Część nr 39- Albumina ludzka 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 267 840,00 zł  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
CSL Behring Sp. z o.o. ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa  
Regon 145830261 

259 200,00 
 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

258 232,32 
 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

 
362 880,00 

 
Takeda Pharma Sp. z o. o.  ul. Prosta 68 00-838 Warszawa 
REGON : 012765897; Duże przeds. 

 
262 915,20 

 
Bialmed Sp. z o.o.  ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 
REGON : 790003564; Średnie przeds. 
  
 

 
291 686,40 

 

 
 
Część nr 40- Oksytocyna i jej analogi. Karbatocyna 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 466 560,00 zł   
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, 01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16; 
REGON : 000288343; Duże przeds. 

406 080,00 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

459 509,76 
 

 
Część nr  41- Immunoglobulina ludzka normalna 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 766 800,00zł   
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

643 950,00 
 

 
 
Część nr  42- Immunoglobulina  niespecyficzna ludzka wzbogacona o IgM.  
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 78 840,00zł  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
NOBIPHARM Sp. z o.o. ul. L. Rydygiera 8, 01-7963 Warszawa 
REGON : 010536632; Małe przeds. 

69.120,00 

 
 
 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 8 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Część nr 43- Leki hormonalne. Terlipresyna 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 1 922,00 zł 
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, 01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16; 
REGON : 000288343; Duże przeds. 

1 782,00 
 

Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

1 609,20 

 
 
Część nr  44- Leki przeciwpadaczkowe 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 59 112,00zł  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

68 396,19 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

71 609,55 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

 
69 277,60 

 
 
 
Część nr  45– Błękit metylenowy 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 24 786,00zł  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

23 223,02 
 

 
 
Część nr 46 – Fenoterol 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 54 810,00 zł   
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K.  ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 
REGON : 100680279; Małe rzeds. 

55 490,40 
 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

62 370,00 

 
 
Część nr 47 – Leki układu moczowo-płciowego. Dimetylosulfotlenek 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 3 456,00 zł  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

4 320,00 

 
 
Część nr 48- Leki stosowane w hypoglikemii. Import docelowy 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 432,00zł   
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

432,00 

  
 

 
Część nr  49- Metylergometryna. Import docelowy 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 1 672,00 zł   
 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 9 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K. ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 
REGON : 100680279; Małe rzeds. 

1 555,20 
 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

1 866,24 

 
Część nr 50 - Leki cytotoksyczne. Topotekan 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 73 710,00 zł   
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

73 710,00 

 
 
Część nr  51- Leki cytotoksyczne. Karboplatyna 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 498 139,00zł  
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

391 154,40 

Asclepios S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
REGON : 272 636 951; Duże przeds. 

308 880,00 
 

 
 
Część nr  52 – Leki cytotoksyczne. Etopozyd 
Kwota przezn. za sfinansowanie zmówienia: 2 586,00zł   
 
                             Dane Wykonawcy                       Cena oferty 
Urtica Sp. z o. o  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
REGON : 932081801; Duże przeds. 

1 892,16 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9; REGON: 271059470; Duże przeds 

1 862,35 

 
 


		2023-11-21T12:07:09+0000
	Not specified




